
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor FunFactory Delfín 19 x 4,5 cm

Design a tvar

Není velký a i šířka je průměrná, tvarově připomíná delfína (horní část).

Materiál

Klinický silikon – speciální silikon, který se používá v medicíně a kosmetickém průmyslu. Je 100%
nealergenní, nevyvolává žádné alergické reakce. Dobře omyvatelný, chuťově i pachově neutrální.
Je jemný a měkký, a však  pevný. Rychle se přizpůsobí tělesné teplotě, což zaručuje jejich příjemné
používání.

Barva

Délka vč. ovládání: 21 cm
Délka bez ovládání: 16,5 cm
Průměr vrchní části: 2,8 cm
Průměr střední části: 3,5 cm
Průměr spodní části: 3,5 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

